
N. 2 del Registro deliberazioni COPIA

Comune di Calvene
Provincia di Vicenza

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL GIUNTA COMUNALE

Oggetto: APPROVAZIONE PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) - ANNI
2020/2022.

L'anno  duemilaventi, addi  sedici, del mese di gennaio alle ore 18:30 nella Residenza Municipale,
su invito del Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale.

Eseguito l'appello risultano:

Cognome e Nome
PASIN ANDREA SINDACO Presente
BRAZZALE LUCIANO ASSESSORE Presente
RIGONI LISA ASSESSORE Presente

Partecipa alla seduta della Giunta il Segretario Comunale del Comune di Calvene, Dott.ssa
Tedeschi Caterina.

PASIN ANDREA nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale
l'adunanza dichiara aperta la seduta.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)



Il Sindaco illustra la presente proposta di deliberazione.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’allegata proposta di deliberazione concernente l’oggetto;

Udita la relazione del Sindaco;

Ritenuto di approvare la suddetta proposta;

Dato atto che la proposta è corredata dai pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del T.U. n.
267 del 18.08.2000 resi sulla proposta;

Procede alla votazione per alzata di mano:

Presenti n.  3
Assenti n.  ==
Astenuti n. ==
Favorevoli n.  3
Contrari n. ==

Visto  l’esito della votazione: unanimità:

D E L I B E R A

di approvare la proposta deliberativa in oggetto, nel testo che si allega al presente-
provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale;

inoltre, con separata unanime votazione,

D E L I B E R A

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,-
comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000 e s.m. e i., stante l’urgenza di provvedere in merito.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)



PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE DEL  16.01.2020

Oggetto: APPROVAZIONE  PIANO  ESECUTIVO  DI GESTIONE (P.E.G.) – anni 2020/2022.

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA SERVIZIO

Visti:
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, modificato dal D. Lgs. n. 126/2014 sulla
armonizzazione contabile dei bilanci pubblici;
- il punto 10.3 del Principio Contabile Applicato Concernente la Programmazione di Bilancio, il
quale stabilisce che: ….. Il PEG deve essere approvato dalla Giunta contestualmente
all’approvazione del bilancio di previsione. Per contestualmente si intende la prima seduta di giunta
successiva all’approvazione del bilancio da parte del Consiglio;

Visto l’art. 169 del D. Lgs. n. 267/00 che stabilisce quanto segue:
“1. La giunta delibera il piano esecutivo di gestione (PEG) entro venti giorni dall’approvazione del
bilancio di previsione, in termini di competenza. Con riferimento al primo esercizio il PEG è redatto
anche in termini di cassa. Il PEG è riferito ai medesimi esercizi considerati nel bilancio, individua gli
obiettivi della gestione ed affida gli stessi, unitamente alle dotazioni necessarie, ai responsabili dei
servizi.
2. Nel PEG le entrate sono articolate in titoli, tipologie, categorie, capitoli ed eventualmente in
articoli, secondo il rispettivo oggetto. Le spese sono articolate in missioni, programmi, titoli,
macroaggregati, capitoli ed eventualmente in articoli. I capitoli costituiscono le unità elementari ai
fini della gestione e della rendicontazione, e sono raccordati al quarto livello del piano dei conti
finanziario di cui all’art. 157.
3. L’applicazione dei commi 1 e 2 del presente articolo è facoltativa per gli enti locali con
popolazione inferiore a 5.000 abitanti, fermo restando l’obbligo di rilevare unitariamente i fatti
gestionali secondo del piano dei conti di cui all’art. 157, comma 1-bis.
3-bis. Il PEG è deliberato in coerenza con il bilancio di previsione e con il documento unico di
programmazione. Al PEG è allegato il prospetto concernente la ripartizione delle tipologie in
categorie e dei programmi in macroaggregati, secondo lo schema di cui all’allegato n. 8 al D.Lgs. n
118/2011, e successive modificazioni. Il piano dettagliato degli obiettivi di cui all’art. 108, comma 1,
del presente testo unico e il piano della performance di cui all’art. 10 del decreto legislativo 27
ottobre 2009, n. 150, sono unificati organicamente nel piano esecutivo di gestione.”;

Visto l’art. 10 del D. Lgs. n. 150/2009 il quale stabilisce che, al fine di assicurare la qualità,
comprensibilità ed attendibilità dei documenti di rappresentazione della performance, le
amministrazioni pubbliche redigano annualmente un documento programmatico, denominato
Piano della performance da adottare in coerenza con i contenuti e il ciclo della programmazione
finanziaria e di bilancio;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 02.12.2019, esecutiva, con la quale
è  stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022 ed aggiornato il D.U.P. 2020/2022;

Ritenuto, quindi, per quanto esposto, di autorizzare con questo stesso atto i titolari dei PEG ad
effettuare tutti gli adempimenti amministrativi collegati all’attività nei limiti degli stanziamenti previsti
nel piano esecutivo di gestione assegnato per gli esercizi 2020, 2021 e 2022 in ossequio al
principio autorizzatorio cui è improntato il bilancio a valenza pluriennale;

Considerato che l’art. 109, comma 2, del D. Lgs. n. 267/2000 assegna al Sindaco il compito di
nominare, con proprio provvedimento motivato i responsabili di servizio oppure anche il segretario
comunale, in ordine, tra l’altro, alla responsabilità del procedimento di assunzione della spesa ai
sensi dell’art. 183, comma 9, del medesimo D. Lgs. n. 267/2000, e in generale alla responsabilità
della gestione dei budget di spesa;

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)



Dato atto che:
- il Responsabile dell’Area Amministrativa è la Sig.ra Sartori Daniela,  nominata  con
provvedimento  del Sindaco n. 6/2019 datato, 10.07.2019 prot. n. 2299, per il periodo 12.07.2019
fino all’11.07.2022;
 - il Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria è il Dott. Pierobon Matteo, dipendente del
Comune di Camisano Vicentino (VI) ed  utilizzato, ai sensi dell’art. 1 c. 557 della Legge 311/2004,
per un totale di 7 ore settimanali dal 01.07.2019 al 30.06.2024, come da deliberazione di G.C. n.
26 del  24.06.2019 e come da Decreto del Sindaco n. 5/2019 del 01.07.2019;
- il Responsabile dell'Area Tecnica – “Settore Lavori Pubblici” è l’ing. Collareda Lisa,  dipendente
del Comune di Castelgomberto ed utilizzata ai sensi dell’art. 1 c. 557 della Legge 311/2004  per un
totale di 4 ore settimanali come da deliberazione di G.C. n. 1  del 16.01.2020 e Decreto del
Sindaco n. 2 del 16.01.2020;
- il Responsabile dell’Area Tecnica – settore Ambiente e Territorio è la  Dott.ssa Tedeschi  Caterina,
Segretario Comunale, nominata con decreto del Sindaco n. 1 del 02.01.2020 fino al 30.03.2020;

Visto l’ allegato sub A) che suddivide le risorse finanziarie del B.P. 2020/2022 in capitoli e le
assegna alle n. 4 Aree funzionali, che forma parte integrante del presente atto;

Evidenziata l’urgenza del presente argomento, in considerazione della necessità di avviare
l’affidamento del budget agli organi gestionali;

Visti:
- il T.U.E.L. - D. Lgs. n. 267/2000 e s. m. ed i.;
- il D. Lgs. n. 150/2009 e successive modificazioni;
- il D.L. n. 174/2012, convertito nella L. n. 213/2012;
- la L. n. 190/2012;
- il D. Lgs. n. 33/2013;
- lo Statuto comunale approvato con deliberazione di C.C. n. 3/2005 e modificato con successive
modificazioni;
- il Regolamento comunale di contabilità;
- il Regolamento per la metodologia e per l'organizzazione dei controlli interni;
- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE

1) di approvare, per i motivi citati in premessa e che si intendono quivi integralmente riportati, il
Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022, allegato sub A), che contiene le risorse finanziarie distinte
in capitoli;

2) di dare atto che l'assunzione degli impegni di spesa è di competenza e responsabilità di
ciascun Responsabile di Area che vi provvederà mediante l'adozione di determinazione,
nell'ambito degli stanziamenti previsti e in attuazione delle linee generali di indirizzo negli atti di
programmazione generale;

3) di dare atto che con successivo provvedimento verranno assegnati gli obiettivi ai Responsabili
di Area;

4) di attribuire, altresì, ai responsabili di servizio anche la gestione dei residui attivi e passivi riferiti
ai capitoli attribuiti, nonché la gestione delle relative spese che a seguito di riaccertamento
straordinario dei residui hanno la loro esigibilità negli esercizi successivi finanziate dal fondo
pluriennale vincolato;

5) di comunicare il presente atto, ai Responsabili di Area, dando atto che la comunicazione ha
valore di affidamento formale delle risorse economiche ai fini dell’attività di gestione;

6) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi del 4̂ comma
dell’art. 134 del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)



Vista la proposta di deliberazione riguardante l’argomento di cui all’oggetto si esprime:

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 13-01-2020 Il responsabile del servizio

F.to Pierobon Matteo

Vista la proposta di deliberazione riguardante l’argomento di cui all’oggetto si esprime:

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 13-01-2020 Il responsabile del servizio

F.to Pierobon Matteo

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)



Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
F.to  PASIN ANDREA

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Tedeschi Caterina

PUBBLICAZIONE
Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio da oggi 30-01-2020 fino al
14-02-2020 ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009.

L’incaricato della pubblicazione
F.to Tedeschi Caterina

ESECUTIVITÀ

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

è stata pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio;
è divenuta esecutiva il giorno 09-02-2020 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3,
D.Lgs. n. 267/2000).

lì 10-02-2020

Il Segretario Comunale
F.to Tedeschi Caterina

E’ copia conforme all’originale.

Lì,___________________

Il Funzionario incaricato

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Responsabile  1 RESPONSABILE SEGRETERIA ANAGRAFE STATO CIVILE TRIBUTI

1.01.01.06.001
Imposta municipale propria
riscossa a seguito dell'attività
ordinaria di gestione

1001 0 I.M.U. (IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA) 128.500,00 128.500,00 128.500,00 198.284,01

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 6 Imposta municipale propria

1.01.01.08.002
Imposta comunale sugli immobili
(ICI) riscossa a seguito di attività
di verifica e controllo

1003 0 I.C.I. DA ACCERTAMENTI E LIQUIDAZIONI.- 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)

1.01.01.16.001
Addizionale comunale IRPEF
riscossa a seguito dell'attività
ordinaria di gestione

1007 0 ADDIZIONALE IRPEF COMUNALE 125.000,00 125.000,00 125.000,00 128.139,36

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 16 Addizionale comunale IRPEF

1.03.01.01.001
Fondi perequativi dallo Stato

1009 0 QUOTA 5 PER MILLE PER ATTIVITA' SOCIALI DEL COMUNE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali Categoria 1 Fondi perequativi dallo Stato

1.01.01.52.001
Tassa occupazione spazi e aree
pubbliche riscossa a seguito
dell'attività ordinaria di gestione

1022 0 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 52 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche

1.01.01.51.001
Tassa smaltimento rifiuti solidi
urbani riscossa a seguito
dell'attività ordinaria di gestione

1024 0 TARI (TASSA SUI RIFIUTI) 116.000,00 116.000,00 116.000,00 159.592,29

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

1.01.01.51.001
Tassa smaltimento rifiuti solidi
urbani riscossa a seguito
dell'attività ordinaria di gestione

1025 0 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI SOLIDI URBANI INTERNI 200,00 200,00 200,00 200,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Pagina 1 di 7



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

1.01.01.76.001
Tributo per i servizi indivisibili
(TASI) riscosso a seguito
dell̀attività ordinaria di gestione

1027 0 TASI (TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI) 16.000,00 16.000,00 16.000,00 16.502,42

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 76 Tributo per i servizi indivisibili (TASI)

1.01.01.53.001
Imposta comunale sulla
pubblicità e diritto sulle pubbliche
affissioni riscossa a seguito
dell'attività ordinaria di gestione

1041 0 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI 800,00 800,00 800,00 1.200,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati Categoria 53 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche
affissioni

2.01.01.02.001
Trasferimenti correnti da Regioni
e province autonome

2003 6 CONTRIBUTO REGIONALE PER LIBRI DI TESTO SCUOLE DELL'OBBLIGO L.R.
9/2005  (CAP. S/1370).

1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

2.01.01.02.001
Trasferimenti correnti da Regioni
e province autonome

2051 0 CONTRIBUTI CORRENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI TRASFERITE L.R. 11/2001
- ATTIVITA' SOCIALI  E DIRITTO ALLO STUDIO

300,00 300,00 300,00 300,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali

3.01.02.01.032
Proventi da diritti di segreteria e
rogito

3001 0 DIRITTI DI SEGRETERIA 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.347,45

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3.01.02.01.032
Proventi da diritti di segreteria e
rogito

3004 0 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI IDENTITA' 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3.01.02.01.014
Proventi da trasporti funebri,
pompe funebri, illuminazione
votiva

3007 0 DIRITTI CIMITERIALI 4.200,00 4.200,00 4.200,00 4.470,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3.02.02.01.000 3008 0 SANZIONI AMMINISTRATIVE PER VIOLAZIONE CODICE DELLA STRADA - RISORSE
POLIZIA MUNICIPALE.-

700,00 700,00 700,00 1.400,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

Pagina 2 di 7



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

3.01.03.01.000 3064 0 CANONI PER CONCESSIONI SPAZI ED AREE PUBBLICHE (CONCESSIONI
CIMITERIALI - LOCULI)

2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.01.03.02.001
Fitti di terreni e diritti di
sfruttamento di giacimenti e
risorse naturali

3143 0 SOVRACANONI DA DERIVAZIONE ACQUE DAL TORRENTE ASTICO PER USO
PRODUZIONE ENERGIA ELETTRICA.-

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

 TOTALE RESPONSABILE  1 RESPONSABILE SEGRETERIA ANAGRAFE STATO CIVILE TRIBUTI 408.100,00 408.100,00 408.100,00 526.835,53

Responsabile  2 RESPONSABILE URBANISTICA

3.01.02.01.032
Proventi da diritti di segreteria e
rogito

3002 0 DIRITTI DI SEGRETERIA UFFICIO TECNICO 3.600,00 3.600,00 3.600,00 3.600,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3.01.02.01.999
Proventi da servizi n.a.c.

3024 0 ALTRI PROVENTI SERVIZI PUBBLICI (RIMBORSO STAMPATI UTC) 450,00 450,00 450,00 450,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3.01.03.02.002
Locazioni di altri beni immobili

3061 0 FITTI ATTIVI DA FABBRICATI (CANONE MALGA CIMA FONTE) S/1155.- 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.01.03.02.002
Locazioni di altri beni immobili

3062 0 FITTI ATTIVI DA FABBRICATI  (FITTO MALGA BUSA FONTE) 15.300,00 15.300,00 15.300,00 30.550,16

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.01.03.01.003
Proventi da concessioni su beni

3075 0 ALTRI PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI (PROVENTI LEGNAME) 25.000,00 5.000,00 5.000,00 25.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.01.01.01.004
Proventi da energia, acqua, gas
e riscaldamento

3126 0 PROVENTI DI SERVIZI PRODUTTIVI: RICAVO DALLA VENDITA DELL'ENERGIA
IMPIANTO FOTOVOLTAICO DI CATTOLICA ERACLEA (AG)

3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 1 Vendita di beni

Pagina 3 di 7



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

3.01.03.01.002
Canone occupazione spazi e
aree pubbliche

3140 0 CANONI E CONCESSIONE SPAZI ED AREE PUBBLICHE: ENTRATA DA
CONCESSIONE DISTRIBUZIONE GAS METANO ASCOPIAVE

12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

4.05.01.01.000 4035 0 PROVENTI DERIVANTI DALLE CONCESSIONI EDILIZIE E DALLE SANZIONI
PREVISTE DALLA DISCIPLINA URBANISTICA.-

15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale Categoria 1 Permessi di costruire

 TOTALE RESPONSABILE  2 RESPONSABILE URBANISTICA 76.850,00 56.850,00 56.850,00 92.100,16

Responsabile  3 RESPONSABILE ECONOMICO FINANZIARIO

9.01.02.01.001
Ritenute erariali su redditi da
lavoro dipendente per conto terzi

1 0 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

9.01.02.02.001
Ritenute previdenziali e
assistenziali su redditi da lavoro
dipendente per conto terzi

2 0 RITENUTE ERARIALI 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

9.01.01.02.001
Ritenute per scissione contabile
IVA (split payment)

2 1 RITENUTA PER SCISSIONE IVA (SPLIT PAYMENT) 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.148,50

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 1 Altre ritenute

9.01.02.99.999
Altre ritenute al personale
dipendente per conto di terzi

3 0 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

9.01.99.99.999
Altre entrate per partite di giro
diverse

5 0 RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 45.000,00 45.000,00 45.000,00 52.313,86

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

9.01.99.03.001
Rimborso di fondi economali e
carte aziendali

6 0 RIMBORSO DI ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO 2.583,00 2.583,00 2.583,00 2.583,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

9.02.04.01.001
Costituzione di depositi
cauzionali o contrattuali di terzi

8 0 DEPOSITI CAUZIONALI.- 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00

Pagina 4 di 7



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 4 Depositi di/presso terzi

1.03.01.01.001
Fondi perequativi dallo Stato

1043 0 FONDO DI SOLIDARIETA COMUNALE ART. 1 COMMA 380 L. 228/2012 (LEGGE
STABILITA 2013)

231.500,00 231.500,00 231.500,00 231.500,00

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Tipologia 301 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali Categoria 1 Fondi perequativi dallo Stato

2.01.01.01.999
Trasferimenti correnti da altre
Amministrazioni Centrali n.a.c.

2003 5 ALTRI CONTRIBUTI DELLO STATO 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

3.01.03.02.002
Locazioni di altri beni immobili

3063 0 FITTI ATTIVI DA FABBRICATI (ABITAZIONI-AMBUL.MED.-UFF.POSTALE) 6.200,00 6.200,00 6.200,00 8.755,30

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni

3.03.03.99.999
Altri interessi attivi da altri
soggetti

3087 0 INTERESSI ATTIVI DA ALTRI SOGGETTI 100,00 100,00 100,00 100,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 300 Interessi attivi Categoria 3 Altri interessi attivi

3.03.03.03.001
Interessi attivi da conti della
tesoreria dello Stato o di altre
Amministrazioni pubbliche

3088 0 INTERESSI DA CASSA DDPP 550,00 550,00 550,00 550,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 300 Interessi attivi Categoria 3 Altri interessi attivi

3.05.99.03.001
Entrate per sterilizzazione
Inversione contabile IVA
(reverse charge)

3121 0 RIMBORSO DALL'ERARIO PER CREDITO I.V.A. 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

3.05.99.99.999
Altre entrate correnti n.a.c.

3137 0 ALTRI PROVENTI DA EDIFICI: RECUPERO SPESE METANO ED ENERGIA
ELETTRICA EDIFICIO POSTE.-

800,00 800,00 800,00 1.637,50

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

3.01.02.01.999
Proventi da servizi n.a.c.

3138 0 ALTRI PROVENTI SERI SERVIZI PUBBLICI: INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.595,03

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

3.04.02.03.002
Entrate derivanti dalla
distribuzione di dividendi da altre
imprese partecipate non incluse
in amministrazioni pubbliche

3142 0 UTILI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE: ENTRATA DERIVANTE DA A.V.A. E
IMPIANTI ASTICO - ATTRIBUZIONE DIVIDENDO AI SOCI

10.000,00 10.000,00 10.000,00 15.184,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 400 Altre entrate da redditi da capitale Categoria 2 Entrate derivanti dalla distribuzione di dividendi

Pagina 5 di 7



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

4.02.01.01.001
Contributi agli investimenti da
Ministeri

4021 0 CONTRIBUTO DALLO STATO PER LEGGE FINANZIARIA 2019 (40.000,00) E
CONTRIBUTO DECRETO CRESCITA (50.000,00)

0,00 0,00 0,00 20.000,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 Contributi agli investimenti Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

7.01.01.01.001
Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

5001 0 ANTICIPAZIONE DI CASSA (S/4480).- 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere Categoria 1 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

 TOTALE RESPONSABILE  3 RESPONSABILE ECONOMICO FINANZIARIO 667.233,00 667.233,00 667.233,00 703.867,19

Responsabile  4 RESPONSABILE MANUTENZIONE E LAVORI PUBBLICI.

3.01.01.01.004
Proventi da energia, acqua, gas
e riscaldamento

3000 0 CONTRIBUTO DA G.S.E. SU IMPIANTO FOTOVOLTAICO DI PIAZZA RESISTENZA -
CALVENE.-

30.000,00 30.000,00 30.000,00 34.959,93

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 1 Vendita di beni

3.01.01.01.004
Proventi da energia, acqua, gas
e riscaldamento

3127 0 PROVENTI DI SERVIZI PRODUTTIVI: RICAVO DALLA VENDITA DELL'ENERGIA
ELETTRICA IMPIANTO FOTOVOLTAICO P.ZZA RESISTENZA - CALVENE.-

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.539,72

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 1 Vendita di beni

3.01.02.01.999
Proventi da servizi n.a.c.

3138 3 INTROITI DA CONVENZIONE PALESTRA COMUNALE 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

4.04.02.01.000 4002 0 ALIENAZIONE DI IMMOBILI COMUNALI.- 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali Categoria 2 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti

4.02.01.02.001
Contributi agli investimenti da
Regioni e province autonome

4018 0 CONTRIBUTO REGIONALE L.R. 30/2007 PER SISTEMAZIONE DELLE AREE DEL
CENTRO STORICO DI CALVENE - 1 STRALCIO (S/3104).-

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 Contributi agli investimenti Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

4.02.01.02.002
Contributi agli investimenti da
Province

4026 0 CONTRIBUTO PROVINCIALE SISTEMAZIONE INCROCIO VIA ROMA - PROV.LE
VALDELLA LR 12/2003 "SEMAFORIZZAZIONE ATTRAV. PEDONALI"

352.000,00 0,00 0,00 352.000,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 Contributi agli investimenti Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

 TOTALE RESPONSABILE  4 RESPONSABILE MANUTENZIONE E LAVORI PUBBLICI. 565.000,00 45.000,00 45.000,00 570.499,65

Pagina 6 di 7



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
ENTRATE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

 TOTALE GENERALE 1.717.183,00 1.177.183,00 1.177.183,00 1.893.302,53

Pagina 7 di 7



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Responsabile  1 RESPONSABILE SEGRETERIA ANAGRAFE STATO CIVILE TRIBUTI

01.01-1.03.01.02.000 1006 0 SPESE PER LE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.03.02.09.003
Manutenzione ordinaria e
riparazioni di mobili e arredi

1022 3 SPESE PER PULIZIA STABILI COMUNALI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 15.546,32

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.03.01.01.002
Pubblicazioni

1046 0 SPESE PER SERVIZI DI PUBBLICAZIONI AI CITTADINI 900,00 900,00 900,00 2.858,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.07-1.04.01.02.003
Trasferimenti correnti a Comuni

1047 0 SPESE PER LA SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE 560,00 560,00 560,00 1.680,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e
stato civile

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

01.11-1.04.04.01.000 1048 0 SPESE PER FESTE NAZIONALI, SOLENNITA' CIVILI E DI RAPPRESENTANZA 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.263,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

01.02-1.03.01.02.001
Carta, cancelleria e stampati

1112 1 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO UFFICIO ANAGRAFE E STATO CIVILE 300,00 300,00 300,00 300,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

1112 2 PRESTAZIONI DI SERVIZI UFFICIO ANAGRAFE E STATO CIVILE 360,00 360,00 360,00 362,58

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.03-1.03.02.11.999
Altre prestazioni professionali e
specialistiche n.a.c.

1187 0 SPESE PER LA RISCOSSIONE DEI TRIBUTI COMUNALI 8.500,00 8.500,00 8.500,00 18.432,59

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.03-1.09.99.04.001
Rimborsi di parte corrente a
Famiglie di somme non dovute o
incassate in eccesso

1188 0 SGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI 1.400,00 1.400,00 1.400,00 1.400,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate

01.02-1.04.01.02.018
Trasferimenti correnti a Consorzi
di enti locali

1276 0 QUOTA DI CONCORSO AL CONSORZIO POLIZIA LOCALE NORDEST VICENTINO
PER IL SERVIZIO DI VIGILANZA URBANA

7.000,00 7.000,00 7.000,00 12.788,19

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

Pagina  1 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

04.02-1.04.04.01.001
Trasferimenti correnti a
Istituzioni Sociali Private

1347 0 CONTRIBUTO ALLA SCUOLA MATERNA GESTITA DA PRIVATI 19.000,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

04.02-1.03.01.02.001
Carta, cancelleria e stampati

1366 1 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO SCUOLE ELEMENTARI 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.03.02.99.000 1366 2 PRESTAZIONI DI SERVIZI SCUOLE ELEMENTARI 14.500,00 14.500,00 14.500,00 17.243,25

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.03.02.11.999
Altre prestazioni professionali e
specialistiche n.a.c.

1367 0 PRESTAZIONI DI SERVIZI PER SERVIZIO DOPOSCUOLA E CENTRI ESTIVI 10.000,00 10.000,00 10.000,00 16.414,63

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.03.01.02.003
Equipaggiamento

1368 0 FORNITURA GRATUITA DI LIBRI AGLI ALUNNI DELLA SCUOLA ELEMENTARE 4.000,00 4.000,00 4.000,00 6.912,70

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

04.02-1.04.02.05.999
Altri trasferimenti a famiglie
n.a.c.

1370 0 CONTRIBUTI CORRENTI DALLA REGIONE: LIBRI DI TESTO L.R. 9/2005  (V. CAP.
2003/6 E)

1.100,00 1.100,00 1.100,00 1.100,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

04.02-1.04.01.02.999
Trasferimenti correnti a altre
Amministrazioni Locali n.a.c.

1387 0 CONTRIBUTO ISTITUTO COMPRENSIVO "B. NODARI" 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

01.02-1.03.01.02.001
Carta, cancelleria e stampati

1488 1 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO BIBLIOTECA COMUNALE 200,00 200,00 200,00 361,04

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

1488 2 PRESTAZIONI DI SERVIZI BIBLIOTECA COMUNALE 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.431,32

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.01-1.03.02.02.005
Organizzazione e partecipazione
a manifestazioni e convegni

1515 0 CONTRIBUTI PER ATTIVITA' SOCIO CULTURALI ORGANIZZATE DAL COMUNE 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.791,48

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

12.09-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

1656 2 PRESTAZIONI DI SERVIZI SERVIZIO CIMITERIALE COMUNALE 4.000,00 4.000,00 4.000,00 7.995,77

Pagina  2 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.04.04.01.001
Trasferimenti correnti a
Istituzioni Sociali Private

1830 0 CONTRIBUTI PER INIZIATIVE RICREATIVE E SPORTIVE ALLE ASSOCIAZIONI
LOCALI

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.274,50

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

12.05-1.04.02.02.999
Altri assegni e sussidi
assistenziali

1837 0 PROGETTO FAMIGLIA: ISTITUZIONE BONUS BEBE'.- 1.200,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 5 Interventi per le famiglie Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

01.02-1.04.01.02.999
Trasferimenti correnti a altre
Amministrazioni Locali n.a.c.

1883 0 SPESE PER LA SEZIONE CIRCOSCRIZIONALE DELL'IMPIEGO 850,00 850,00 850,00 2.550,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

01.02-1.04.04.01.001
Trasferimenti correnti a
Istituzioni Sociali Private

1884 0 SPESE PER LA GESTIONE DEL CANILE 960,00 960,00 960,00 1.855,52

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

12.08-1.04.01.02.005
Trasferimenti correnti a Unioni di
Comuni

1890 0 TRASFERIMENTI ALL'UNIONE MONTANA ASTICO PER SERVIZIO SOCIALE 45.500,00 45.500,00 45.500,00 60.134,99

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 8 Cooperazione e associazionismo Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

12.03-1.04.02.02.999
Altri assegni e sussidi
assistenziali

1894 0 PROGETTO "ATTIVITA' PER IL SERVIZIO CIVILE ANZIANI" LR 22/01/2010 N. 9
"NONNI VIGILI" (E/2046).-

2.500,00 2.500,00 2.500,00 4.100,11

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 3 Interventi per gli anziani Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

01.04-1.09.99.04.001
Rimborsi di parte corrente a
Famiglie di somme non dovute o
incassate in eccesso

2159 0 RESTITUZIONE DI ENTRATE E PROVENTI DIVERSI 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 9 Rimborsi e poste correttive delle entrate

05.01-2.02.01.10.999
Beni immobili di valore culturale,
storico ed artistico n.a.c.

3134 0 MATERIALE BIBLIOGRAFICO - BIBLIOTECA COMUNALE CALVENE 750,00 750,00 750,00 750,00

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

 TOTALE RESPONSABILE  1 RESPONSABILE SEGRETERIA ANAGRAFE STATO CIVILE TRIBUTI 146.780,00 146.780,00 146.780,00 207.445,99

Responsabile  2 RESPONSABILE URBANISTICA

Pagina  3 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

01.01-1.01.01.01.008
Indennità ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa
documentati per missione,
corrisposti al personale a tempo
determinato

1009 0 PRESTAZIONI DI SERVIZI: SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI DELL'ENTE
(COMMISSIONE EDILIZIA)

300,00 300,00 300,00 300,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.06-1.03.01.02.001
Carta, cancelleria e stampati

1082 1 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO UFFICIO TECNICO 350,00 350,00 350,00 350,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

1082 2 PRESTAZIONI DI SERVIZI UFFICIO TECNICO 200,00 200,00 200,00 200,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.10.001
Incarichi libero professionali di
studi, ricerca e consulenza

1085 0 PIANO DI SICUREZZA D.LGS 81/08 EX 626/94 2.000,00 2.000,00 2.000,00 3.757,80

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.05-1.04.04.01.001
Trasferimenti correnti a
Istituzioni Sociali Private

1571 0 RIMBORSO SPESA DI ASSICURAZIONE ALLA ASSOCIAZIONE PROTEZIONE CIVILE 1.800,00 1.800,00 1.800,00 3.600,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

09.03-1.03.02.15.004
Contratti di servizio per la
raccolta rifiuti

1736 0 SERVIZIO DI RACCOLTA E SMALTIMENTO RIFIUTI.- 105.000,00 105.000,00 105.000,00 131.393,88

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 3 Rifiuti Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

11.01-1.03.02.09.011
Manutenzione ordinaria e
riparazioni di altri beni materiali

1928 4 INTERVENTI DI EMERGENZA DI PROTEZIONE CIVILE 3.000,00 3.000,00 3.000,00 4.500,00

Missione 11 Soccorso civile Programma 1 Sistema di protezione civile Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

2114 0 FONDI PER MIGLIORIE SILVO PASTORALI 2.000,00 2.000,00 2.000,00 4.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.01.01.02.999
Altre spese per il personale
n.a.c.

2119 0 INDENNITA' MISSIONE E RIMBORSO SPESE CHILOMETRICHE AL PERSONALE CFS
A MEZZO COMUNITA' MONTANA

200,00 200,00 200,00 200,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

08.01-2.02.03.05.001
Incarichi professionali per la
realizzazione di investimenti

3258 0 PIANO D'INTERVENTI COMUNALE E PIANO RIASSETTO FORESTALE 0,00 0,00 0,00 12.324,00

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Pagina  4 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

10.05-2.02.01.09.010
Infrastrutture idrauliche

3260 0 CONTRIBUTO LEGGE FINANZIARIA 2019 MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO
COMUNALE

0,00 0,00 0,00 40.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.012
Infrastrutture stradali

3475 0 ADEGUAMENTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE PUBBLICA.- 0,00 0,00 0,00 767,83

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

01.01-2.03.04.01.001
Contributi agli investimenti a
Istituzioni Sociali Private

3600 0 CONTRIBUTO OPERE DI CULTO 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 3 Contributi agli investimenti

 TOTALE RESPONSABILE  2 RESPONSABILE URBANISTICA 115.350,00 115.350,00 115.350,00 201.893,51

Responsabile  3 RESPONSABILE ECONOMICO FINANZIARIO

99.01-7.01.02.01.001
Versamenti di ritenute erariali su
Redditi da lavoro dipendente
riscosse per conto terzi

1 0 RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE 25.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

99.01-7.01.02.02.001
Versamenti di ritenute
previdenziali e assistenziali su
Redditi da lavoro dipendente
riscosse per conto terzi

2 0 RITENUTE ERARIALI 75.000,00 75.000,00 75.000,00 75.000,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

99.01-7.01.01.02.001
Versamento delle ritenute per
scissione contabile IVA (split
payment)

2 1 VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE IVA (SPLIT PAYMENT) 50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

99.01-7.01.01.99.999
Versamento di altre ritenute
n.a.c.

3 0 ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO DI TERZI 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

99.01-7.02.99.99.999
Altre uscite per conto terzi n.a.c.

5 0 SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI 45.000,00 45.000,00 45.000,00 46.364,07

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 2 Uscite per conto terzi

99.01-7.01.99.03.001
Costituzione fondi economali e
carte aziendali

6 0 ANTICIPAZIONE DI FONDI PER IL SERVIZIO ECONOMATO 2.583,00 2.583,00 2.583,00 2.583,00

Pagina  5 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 1 Uscite per partite di giro

99.01-7.02.04.01.001
Costituzione di depositi
cauzionali o contrattuali presso
terzi

8 0 RESTITUZIONE DI DEPOSITI CAUZIONALI.- 10.000,00 10.000,00 10.000,00 17.762,20

Missione 99 Servizi per conto terzi Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Macroaggregato 2 Uscite per conto terzi

01.04-1.10.01.03.001
Fondo crediti di dubbia e difficile
esazione di parte corrente

150 0 F.C.D.E. (FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE ESAZIONE DI PARTE
CORRENTE)

5.000,00 8.000,00 20.000,00 0,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

01.01-1.01.01.01.000 1001 0 SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI DELL'ENTE (INDENNITA' CARICA AL
SINDACO E AMMINISTRATORI)

7.000,00 7.000,00 7.000,00 9.094,30

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.01-1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle attività
produttive (IRAP)

1003 0 IRAP DA VERSARE ALLA REGIONE SU REDDITI ASSIMILATI E COMPENSI
OCCASIONALI

700,00 700,00 700,00 700,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.02-1.03.02.99.003
Quote di associazioni

1008 0 PRESTAZIONI DI SERVIZI: ONERI PER LE ASSICURAZIONI R.C. AMM/DIP E VARIE 6.500,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.01-1.01.01.01.008
Indennità ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa
documentati per missione,
corrisposti al personale a tempo
determinato

1010 0 SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI DELL'ENTE (COMPENSO AL REVISORE
DEI CONTI)

2.350,00 2.350,00 2.350,00 2.350,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.01-1.03.02.01.001
Organi istituzionali
dell'amministrazione - Indennità

1015 0 SPESEPER NUCLEO DI VALUTAZIONE 600,00 600,00 600,00 1.185,46

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 1 Organi istituzionali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

1020 0 COMPETENZE FISSE ED ACCESSORIE PERSONALE TEMPO DETERMINATO
(SEGRETARIO COMUNALE IN CONVENZIONE)

14.150,00 14.150,00 14.150,00 20.831,29

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.02-1.01.01.01.004
Indennità ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti al
personale a tempo indeterminato

1021 0 FONDO PRODUTTIVITA' DIPENDENTI 9.880,00 9.880,00 9.880,00 9.880,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Pagina  6 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

01.02-1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

1021 1 COMPETENZE FISSE PERSONALE TEMPO INDETERMINATO (PARTE FISSA DEGLI
EMOLUMENTI)

49.560,00 49.560,00 49.560,00 49.560,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.02-1.01.01.01.004
Indennità ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti al
personale a tempo indeterminato

1021 2 ALTRE COMPETENZE E INDENNITA' ACCESSORIE PERSONALE TEMPO
INDETERMINATO (TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO)

15.900,00 15.900,00 15.900,00 15.900,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.02-1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il
personale

1021 3 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE (ONERI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI OBBLIGATORI)

24.450,00 24.450,00 24.450,00 26.075,29

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.02-1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle attività
produttive (IRAP)

1021 5 I.R.A.P. DA VERSARE ALLA REGIONE 7.650,00 7.650,00 7.650,00 8.655,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.02-1.01.01.01.003
Straordinario per il personale a
tempo indeterminato

1021 9 STRAORDINARIO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO 375,00 375,00 375,00 375,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.02-1.03.01.02.999
Altri beni e materiali di consumo
n.a.c.

1022 1 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO UFFICI GENERALI 4.200,00 4.200,00 4.200,00 6.635,77

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

1022 2 PRESTAZIONI DI SERVIZI UFFICI GENERALI 38.000,00 38.000,00 38.000,00 46.641,06

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.03-1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

1026 1 COMPETENZE FISSE PERSONALE TEMPO INDETERMINATO (PARTE FISSA DEGLI
EMOLUMENTI)

24.150,00 24.150,00 24.150,00 24.899,25

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.03-1.01.01.01.004
Indennità ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti al
personale a tempo indeterminato

1026 2 ALTRE COMPETENZE E INDENNITA' ACCESSORIE PERSONALE TEMPO
INDETERMINATO (TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO)

4.350,00 4.350,00 4.350,00 11.546,68

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Pagina  7 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

01.03-1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il
personale

1026 3 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE (ONERI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI OBBLIGATORI)

7.750,00 7.750,00 7.750,00 9.611,62

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.03-1.01.01.02.999
Altre spese per il personale
n.a.c.

1026 4 INDENNITA' DI MISSIONE E RIMBORSO SPESE VIAGGI 3.500,00 3.500,00 3.500,00 3.500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.03-1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle attività
produttive (IRAP)

1026 5 I.R.A.P. DA VERSARE ALLA REGIONE 2.450,00 2.450,00 2.450,00 2.450,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.03-1.03.01.02.001
Carta, cancelleria e stampati

1027 1 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO UFFICIO RAGIONERIA 200,00 200,00 200,00 200,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.03-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

1027 2 PRESTAZIONI DI SERVIZI UFFICIO RAGIONERIA 100,00 100,00 100,00 100,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.03-1.10.99.99.999
Altre spese correnti n.a.c.

1028 0 SPESE PER CONSULENZE CONTABILI, FISCALI, TRIBUTARIE. 4.200,00 4.200,00 4.200,00 9.506,18

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 3 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

01.02-1.01.01.01.008
Indennità ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa
documentati per missione,
corrisposti al personale a tempo
determinato

1038 0 QUOTA DEI DIRITTI DI ROGITO SPETTANTE AL SEGRETARIO COMUNALE 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.02-1.03.02.04.999
Acquisto di servizi per altre
spese per formazione e
addestramento n.a.c.

1040 0 SPESE PER LA FORMAZIONE, L'AGGIORNAMENTO E LA SPECIALIZZAZIONE
PROFESSIONALE  DEL PERSONALE

740,00 740,00 740,00 840,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

17.01-1.03.02.05.004
Energia elettrica

1043 0 PRESTAZIONI DI SERVIZI: GESTIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO DI PIAZZA
RESISTENZA - CALVENE.-

1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.556,30

Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche Programma 1 Fonti energetiche Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina  8 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

01.05-1.10.04.01.001
Premi di assicurazione su beni
mobili

1044 0 ONERI PER LE ASSICURAZIONI - POLIZZA MACCHINE PER UFFICIO E FURTO 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

01.05-1.10.04.01.002
Premi di assicurazione su beni
immobili

1045 0 ONERI PER LE ASSICURAZIONI - POLIZZA INCENDIO IMMOBILI 800,00 800,00 800,00 800,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

01.02-1.03.02.19.005
Servizi per i sistemi e relativa
manutenzione

1051 0 ABBONAMENTI DIVERSI PER UFFICI COMUNALI AREA AMMINISTRATIVA/TRIBUTI -
ECONOMICO FINANZIARIA E TECNICA.-

400,00 400,00 400,00 400,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.05-1.02.01.02.001
Imposta di registro e di bollo

1056 3 IMPOSTE E TASSE AUTOMEZZI COMUNALI 400,00 400,00 400,00 400,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.02-1.04.01.02.003
Trasferimenti correnti a Comuni

1060 0 CONTRIBUTI ASSOCIATIVI ANNUALI 800,00 800,00 800,00 800,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 4 Trasferimenti correnti

01.11-1.07.04.04.999
Interessi passivi a altre imprese
su finanziamenti a breve termine

1064 0 INTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONI DI CASSA.- 500,00 500,00 500,00 500,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 7 Interessi passivi

01.11-1.07.05.04.999
Interessi passivi a altre imprese
su finanziamenti a medio lungo
termine

1065 0 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI RELATIVI ALL'ELIMINAZIONE BARRIERE
ARCHITETTONICHE MUNICIPIO (CDP).-

2.369,00 2.192,00 2.006,00 2.369,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 7 Interessi passivi

01.06-1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

1081 1 COMPETENZE FISSE PERSONALE TEMPO INDETERMINATO (PARTE FISSA DEGLI
EMOLUMENTI)

36.800,00 36.800,00 36.800,00 44.826,90

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.06-1.01.01.01.004
Indennità ed altri compensi,
esclusi i rimborsi spesa per
missione, corrisposti al
personale a tempo indeterminato

1081 2 ALTRE COMPETENZE E INDENNITA' ACCESSORIE PERSONALE TEMPO
INDETERMINATO (TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO)

9.600,00 9.600,00 9.600,00 11.050,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

Pagina  9 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

01.06-1.01.02.01.001
Contributi obbligatori per il
personale

1081 3 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE (ONERI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI OBBLIGATORI)

12.600,00 12.600,00 12.600,00 15.028,89

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

01.06-1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle attività
produttive (IRAP)

1081 5 I.R.A.P. DA VERSARE ALLA REGIONE 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.787,10

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

01.06-1.03.02.11.999
Altre prestazioni professionali e
specialistiche n.a.c.

1081 6 STUDI, CONSULENZE E INDAGINI (INCARICHI DI PRESTAZIONI DI SERVIZI C/O
AREA TECNICA E LAVORI PUBBLICI)

0,00 0,00 0,00 1.242,06

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.02.01.99.999
Imposte, tasse e proventi
assimilati a carico dell'ente n.a.c.

1158 0 CENSI, CANONI, LIVELLI ED ALTRE PRESTAZIONI PASSIVE 500,00 500,00 500,00 669,50

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

04.02-1.07.05.04.003
Interessi passivi a Cassa
Depositi e Prestiti SPA su mutui
e altri finanziamenti a medio
lungo termine

1373 0 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI RELATIVI AL SERVIZIO ISTRUZIONE ELEMENTARE
- MEF TESORO

954,00 716,00 466,00 954,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 7 Interessi passivi

04.01-1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

1411 1 COMPETENZE FISSE PERSONALE TEMPO INDETERMINATO (PARTE FISSA DEGLI
EMOLUMENTI)

21.800,00 21.800,00 21.800,00 22.000,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

04.01-1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

1411 2 ALTRE COMPETENZE E INDENNITA' ACCESSORIE PERSONALE TEMPO
INDETERMINATO (TRATTAMENTO ECONOMICO ACCESSORIO)

450,00 450,00 450,00 450,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

04.01-1.01.01.01.002
Voci stipendiali corrisposte al
personale a tempo indeterminato

1411 3 CONTRIBUTI OBBLIGATORI PER IL PERSONALE (ONERI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI E OBBLIGATORI)

6.550,00 6.550,00 6.550,00 6.550,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

04.01-1.02.01.01.001
Imposta regionale sulle attività
produttive (IRAP)

1411 4 I.R.A.P. DA VERSARE ALLA REGIONE 1.950,00 1.950,00 1.950,00 1.950,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 2 Imposte e tasse a carico dell'ente

04.01-1.01.01.01.003
Straordinario per il personale a
tempo indeterminato

1411 5 STRAORDINARIO PERSONALE TEMPO INDETERMINATO 375,00 375,00 375,00 375,00

Pagina 10 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 1 Istruzione prescolastica Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 1 Redditi da lavoro dipendente

04.02-1.07.05.04.003
Interessi passivi a Cassa
Depositi e Prestiti SPA su mutui
e altri finanziamenti a medio
lungo termine

1418 0 INTERESSI PASSIVI SU MUTUO PER ACQUISTO SCUOLABUS - CASSA DDPP CDP 173,00 0,00 0,00 173,00

Missione 4 Istruzione e diritto allo studio Programma 2 Altri ordini di istruzione Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 7 Interessi passivi

10.05-1.03.02.15.015
Contratti di servizio per
l'illuminazione pubblica

1937 0 CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA PER LA PUBBLICA ILLUMINAZIONE 20.000,00 20.000,00 20.000,00 29.481,63

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.07.05.04.003
Interessi passivi a Cassa
Depositi e Prestiti SPA su mutui
e altri finanziamenti a medio
lungo termine

1941 1 QUOTA INTERESSI DOVUTA ALLA CASSA DEPOSITI E PRESTITI CDP  E MEF
TESORO

514,00 335,00 147,00 514,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 7 Interessi passivi

10.05-1.07.05.05.999
Interessi passivi su mutui e altri
finanziamenti a medio lungo
termine ad altri soggetti

1941 2 QUOTA INTERESSI BOC TRAMITE COMUNITA' MONTANA.- 858,00 367,00 0,00 858,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 7 Interessi passivi

10.05-1.07.05.04.003
Interessi passivi a Cassa
Depositi e Prestiti SPA su mutui
e altri finanziamenti a medio
lungo termine

1942 0 INTERESSI PASSIVI PER MUTUI RELATIVI AL SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA
E SERVIZI CONNESSI

8.164,00 7.552,00 6.914,00 8.164,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 7 Interessi passivi

20.01-1.10.01.01.001
Fondi di riserva

2151 0 FONDO DI RISERVA 12.152,00 13.302,00 13.169,00 0,00

Missione 20 Fondi e accantonamenti Programma 1 Fondo di riserva Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

01.11-1.10.03.01.001
Versamenti IVA a debito per le
gestioni commerciali

2154 0 IVA A DEBITO DA VERSARE ALL'ERARIO. 3.000,00 3.000,00 3.000,00 4.170,56

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 11 Altri servizi generali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 10 Altre spese correnti

50.02-4.03.01.04.003
Rimborso Mutui e altri
finanziamenti a medio lungo
termine a Cassa Depositi e
Prestiti - Gestione CDP SPA

4011 1 QUOTA CAPITALE DOVUTA A CASSA DEPOSITI E PRESTITI CDP E MEF TESORO.- 30.807,00 28.027,00 29.288,00 30.807,00

Missione 50 Debito pubblico Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti
obbligazionari

Titolo 4 Rimborso Prestiti Macroaggregato 3 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

Pagina 11 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

50.02-4.01.02.01.002
Rimborso di titoli obbligazionari a
medio-lungo termine a tasso
variabile - valuta domestica

4011 2 QUOTA CAPITALE BOC TRAMITE LA COMUNITA' MONTANA DALL'ASTICO AL
BRENTA

11.999,00 11.999,00 0,00 11.999,00

Missione 50 Debito pubblico Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti
obbligazionari

Titolo 4 Rimborso Prestiti Macroaggregato 1 Rimborso di titoli obbligazionari

60.01-5.01.01.01.001
Chiusura Anticipazioni ricevute
da istituto tesoriere/cassiere

4480 0 RIMBORSO PER ANTICIPAZIONE DI CASSA (E/5001).- 200.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00

Missione 60 Anticipazioni finanziarie Programma 1 Restituzione anticipazione di tesoreria Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

Macroaggregato 1 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

 TOTALE RESPONSABILE  3 RESPONSABILE ECONOMICO FINANZIARIO 836.353,00 835.853,00 835.353,00 891.622,11

Responsabile  4 RESPONSABILE MANUTENZIONE E LAVORI PUBBLICI.

01.05-1.03.01.02.002
Carburanti, combustibili e
lubrificanti

1056 1 ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO AUTOMEZZI COMUNALI 2.700,00 2.700,00 2.700,00 4.368,41

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.05-1.03.02.09.001
Manutenzione ordinaria e
riparazioni di mezzi di trasporto
ad uso civile, di sicurezza e
ordine pubblico

1056 2 PRESTAZIONI DI SERVIZI AUTOMEZZI COMUNALI 4.000,00 4.000,00 4.000,00 5.587,96

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-1.03.02.10.001
Incarichi libero professionali di
studi, ricerca e consulenza

1086 0 STUDI CONSULENZE E INDAGINI (SPESE PER STUDI, PROGETTAZIONI E
COLLAUDI DI LAVORI PUBBLICI)

2.000,00 2.000,00 2.000,00 11.732,40

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

05.01-1.03.02.99.999
Altri servizi diversi n.a.c.

1155 0 SPESE PER PATRIMONIO DISPONIBILE (MALGA CIMA FONTE E/3061) 2.000,00 2.000,00 2.000,00 4.567,70

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali Programma 1 Valorizzazione dei beni di interesse storico Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.02-1.03.02.09.000 1156 0 SPESE DI MANUTENZIONE E GESTIONE DEL PATRIMONIO DISPONIBILE 15.000,00 15.000,00 15.000,00 18.908,70

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 2 Segreteria generale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.05-1.03.02.09.001
Manutenzione ordinaria e
riparazioni di mezzi di trasporto
ad uso civile, di sicurezza e
ordine pubblico

1417 2 PRESTAZIONI DI SERVIZI SCUOLABUS COMUNALI 21.500,00 22.000,00 22.500,00 27.770,00

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

Pagina 12 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

12.09-1.03.01.02.999
Altri beni e materiali di consumo
n.a.c.

1656 1 ACQUISTO BENI DI CONSUMO SERVIZIO CIMITERIALE COMUNALE 100,00 100,00 100,00 100,00

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

06.01-1.03.01.02.003
Equipaggiamento

1829 0 SPESE PER IL MANTENIMENTO E FUNZIONAMENTO DEGLI IMPIANTI SPORTIVI 1.300,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.01.02.999
Altri beni e materiali di consumo
n.a.c.

1928 1 ACQUISTO BENI DI CONSUMO STRADE COMUNALI.- 5.000,00 5.000,00 5.000,00 6.649,33

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.09.008
Manutenzione ordinaria e
riparazioni di beni immobili

1928 3 PRESTAZIONE DI SERVIZI STRADE COMUNALI 9.000,00 9.000,00 9.000,00 10.924,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.01.02.999
Altri beni e materiali di consumo
n.a.c.

1938 1 ACQUISTO BENI DI CONSUMO ILLUMINAZIONE PUBBLICA 1.700,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

10.05-1.03.02.09.004
Manutenzione ordinaria e
riparazioni di impianti e
macchinari

1938 2 PRESTAZIONI DI SERVIZI ILLUMINAZIONE PUBBLICA 650,00 650,00 650,00 650,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 1 Spese correnti Macroaggregato 3 Acquisto di beni e servizi

01.06-2.02.03.05.001
Incarichi professionali per la
realizzazione di investimenti

3001 0 INCARICHI PROFESSIONALI ESTERNI.- 1.250,00 1.250,00 1.250,00 17.377,62

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione Programma 6 Ufficio tecnico Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.000 3104 0 SISTEMAZIONE DELLE AREE DEL CENTRO STORICO DI CALVENE -  1̂ STRALCIO
(E/4018).-

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.013
Altre vie di comunicazione

3112 0 INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO STRADE E IMMOBILI COMUNALI FINANZIATI CON
FONDI PROPRI

20.000,00 0,00 0,00 59.808,59

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

06.01-2.02.02.01.001
Terreni agricoli

3414 0 RIORGANIZZAZIONE AREA IMPIANTI SPORTIVI.- 0,00 0,00 0,00 9.399,57

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero Programma 1 Sport e tempo libero Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Pagina 13 di 14



Comune di Calvene (VI)

Piano esecutivo di gestione 2020
SPESE

Codice di bilancio Cap. Art.Descrizione
STANZIAMENTO

2020
STANZIAMENTO

2021
STANZIAMENTO

2022
STANZIAMENTO di

cassa

09.01-2.02.03.99.001
Spese di investimento per beni
immateriali n.a.c.

3458 0 MESSA IN SICUREZZA STRADA CALVENE - LOCALITA' GRUMALE 0,00 0,00 0,00 77.000,00

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

Programma 1 Difesa del suolo Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.01.09.012
Infrastrutture stradali

3472 0 ASFALTATURA STRADE DIVERSE - SIST.NE INCROCIO VIA ROMA CON PROV.LE
VALDELLA (VEDI E CAP. 4026)

440.000,00 0,00 0,00 440.000,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

10.05-2.02.02.01.999
Altri terreni n.a.c.

3479 0 ASFALTATURA STRADE VARIE.- 12.500,00 12.500,00 12.500,00 16.500,00

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

12.09-2.02.03.99.001
Spese di investimento per beni
immateriali n.a.c.

3486 0 COSTRUZIONE PARCHEGGIO CIMITERO (E/5017) 0,00 0,00 0,00 6.142,90

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

12.09-2.02.01.09.015
Cimiteri

3488 0 ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHIETTONICHE CIMITERO COMUNALE 0,00 0,00 0,00 46.046,67

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale Titolo 2 Spese in conto capitale Macroaggregato 2 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

 TOTALE RESPONSABILE  4 RESPONSABILE MANUTENZIONE E LAVORI PUBBLICI. 618.700,00 79.200,00 79.700,00 846.533,85

 TOTALE GENERALE 1.717.183,00 1.177.183,00 1.177.183,00 2.147.495,46

Pagina 14 di 14


